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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   4996
   2964
   2963

Letohrad Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení pro Letohradsko
 1.     Petr Fiala                                   49        1.          1959
 2.     Hana Kotlářová                               66       11.          1578
 3.     Pavel Černohous                              57        9.          1559
 4.     Pavla Skácelíková                            59        6.          1547
 5.     Martin Hatka                                 65        2.          1533
 6.     Iva Janoušková                               48        3.          1290
 7.     Stanislav Beneš                              60        4.          1495
 8.     Jiří Novotný                                 47        5.          1438
 9.     Marta Ehrenbergerová                         61        7.          1414
10.     Bohumil Doskočil                             67        8.          1397
11.     Jaromír Hrubý                                61       10.          1460
12.     Jana Hlavsová                                66       12.          1406

Volební strana č. 2 - ZELENÁ PRO LETOHRAD
 1.     Zdeněk Tomka                                 46        1.           461

Volební strana č. 4 - Nezávislí pro Letohradsko
 1.     Jiří Chalupník                               52        1.           691
 2.     Karel Moravec                                58        3.           598

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Milan Šulc                                   43        2.           617
 2.     Petr Hoffmann                                49        3.           593
 3.     Jiří Skalický                                60        1.           581

Volební strana č. 7 - SPOLEČNĚ, nestraníci s podporou ODS
 1.     Daniel Kubelka                               47        1.           536
 2.     Tomáš Pačínek                                42        5.           490
 3.     Zbyněk Filip                                 41        3.           443

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení pro Letohradsko
 1.     Jozef Hanák                                  58       13.          1300
 2.     Marek Živný                                  27       14.          1315
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 3.     Michal Šťovíček                              39       15.          1321
 4.     Karel Faltus                                 41       16.          1325
 5.     Filip Červinka                               26       17.          1204
 6.     Ivana Veselá                                 34       18.          1269
 7.     Martin Holec                                 44       19.          1163
 8.     Libor Hubálek                                25       20.          1088
 9.     Stanislav Chládek                            65       21.          1097

Volební strana č. 2 - ZELENÁ PRO LETOHRAD
 1.     Lucie Kašková                                32        2.           245
 2.     Karel Volštát                                45        3.           223
 3.     Pavel Kaška                                  51        9.           218
 4.     Helena Šilarová                              61        5.           184
 5.     Veronika Rozumková                           35        4.           131
 6.     Zdeněk Tomka                                 22        6.           143
 7.     Eva Uhlířová                                 49        7.           142
 8.     Svatopluk Kubišta                            42        8.           155
 9.     Jaromír Richtr                               42       10.           129
10.     Martin Motyčka                               54       11.           163
11.     Jan Brožek                                   38       12.           111
12.     Roman Borovička                              52       13.           124
13.     Marcela Fialová                              44       14.           113
14.     Karel Uhlíř                                  45       15.           106
15.     Monika Lipnická                              34       16.            92
16.     Jiří Vacek                                   28       17.           142
17.     Jana Šebková                                 63       18.            94
18.     Radka Pavlasová                              44       19.           105
19.     Petr Rous                                    40       20.            94
20.     Lenka Felcmanová                             36       21.            99

Volební strana č. 4 - Nezávislí pro Letohradsko
 1.     Jana Václavková                              45        2.           567
 2.     Tomáš Stejskal                               50        4.           437
 3.     Petra Foglová                                43        5.           411
 4.     Jiřina Moravcová                             58       21.           404
 5.     Lenka Vilímková                              44        9.           366
 6.     Přemysl Pokorný                              49        6.           364
 7.     Lukáš Hubálek                                22        7.           202
 8.     Petr Adamec                                  38        8.           324
 9.     Miroslav Matyáš                              31       10.           312
10.     Jana Štěpánková                              57       11.           227
11.     Pavel Petr                                   44       12.           292
12.     Jana Kusá                                    58       13.           204
13.     Radovan Vávra                                46       14.           287
14.     Andrea Gapková                               41       15.           182
15.     Kateřina Kolomá                              36       16.           183
16.     František Jelínek                            68       17.           229
17.     Josef Mařík                                  62       18.           230
18.     Dagmar Svobodová                             65       19.           197
19.     Pavel Boháč                                  58       20.           185

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     David Šubert                                 39        6.           509
 2.     Iva Marková                                  49       12.           497
 3.     Jiří Fogl                                    66        4.           492
 4.     Jana Kalousková                              56        5.           450
 5.     Lukáš Skalický                               29        7.           410

580538 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Petr Mikyska                                 39        8.           350
 7.     Jana Skalická                                58        9.           451
 8.     David Plíva                                  42       10.           386
 9.     Vladislav Náhlík                             54       11.           437
10.     František Kudláček                           68       13.           383
11.     Jana Faltejsková                             36       14.           369
12.     Jiří Fogl                                    38       15.           401
13.     Jana Kinscherová                             42       16.           389
14.     Václav Vencl                                 51       17.           333
15.     Zdislava Hoffmannová                         45       18.           341
16.     Helena Jurenková                             60       19.           352
17.     Vladimír Lux                                 61       20.           285
18.     Marie Brandejsová                            65       21.           248

Volební strana č. 7 - SPOLEČNĚ, nestraníci s podporou ODS
 1.     Pavel Krátký                                 51        7.           386
 2.     Martin Moravec                               34        4.           384
 3.     Jiří Faltus                                  37       13.           369
 4.     Petr Cink                                    42        2.           337
 5.     Ľudovít Marcinčín                            57        6.           357
 6.     Renata Moravcová Šilarová                    52        8.           277
 7.     David Sýkora                                 49        9.           319
 8.     Jaromír Stejskal                             53       10.           357
 9.     Václav Syrovátka                             50       11.           319
10.     Zdeněk Hejzlar                               42       12.           305
11.     Karel Jedlička                               29       14.           283
12.     Jana Frydrychová                             63       15.           291
13.     Milan Rojek                                  41       16.           280
14.     Jana Stejskalová                             56       17.           270
15.     Bohumír Maceška                              63       18.           260
16.     Kristýna Pourová                             39       19.           233
17.     Tereza Jíšová                                36       20.           228
18.     Vladimír Zářecký                             74       21.           225

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení pro Letohradsko
Počet hlasů pro stranu:  29158, hranice:     1526,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Fiala                                      1959
              2.    Martin Hatka                                    1533
              3.    Iva Janoušková                                  1290
              4.    Stanislav Beneš                                 1495
              5.    Jiří Novotný                                    1438
              6.    Pavla Skácelíková                               1547
              7.    Marta Ehrenbergerová                            1414
              8.    Bohumil Doskočil                                1397
              9.    Pavel Černohous                                 1559
             10.    Jaromír Hrubý                                   1460
             11.    Hana Kotlářová                                  1578
             12.    Jana Hlavsová                                   1406
             13.    Jozef Hanák                                     1300
             14.    Marek Živný                                     1315
             15.    Michal Šťovíček                                 1321
             16.    Karel Faltus                                    1325
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             17.    Filip Červinka                                  1204
             18.    Ivana Veselá                                    1269
             19.    Martin Holec                                    1163
             20.    Libor Hubálek                                   1088
             21.    Stanislav Chládek                               1097

Volební strana č. 2 - ZELENÁ PRO LETOHRAD
Počet hlasů pro stranu:   3274, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Tomka                                     461
              2.    Lucie Kašková                                    245
              3.    Karel Volštát                                    223
              4.    Veronika Rozumková                               131
              5.    Helena Šilarová                                  184
              6.    Zdeněk Tomka                                     143
              7.    Eva Uhlířová                                     142
              8.    Svatopluk Kubišta                                155
              9.    Pavel Kaška                                      218
             10.    Jaromír Richtr                                   129
             11.    Martin Motyčka                                   163
             12.    Jan Brožek                                       111
             13.    Roman Borovička                                  124
             14.    Marcela Fialová                                  113
             15.    Karel Uhlíř                                      106
             16.    Monika Lipnická                                   92
             17.    Jiří Vacek                                       142
             18.    Jana Šebková                                      94
             19.    Radka Pavlasová                                  105
             20.    Petr Rous                                         94
             21.    Lenka Felcmanová                                  99

Volební strana č. 3 - Mladí pro Letohrad
Počet hlasů pro stranu:   1290, hranice:      157,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Přemysl Krejsa                                   313
              2.    Oldřich Motyčka                                  172
              3.    Jakub Preclík                                    110
              4.    Tomáš Moravec                                    135
              5.    Matěj Moravec                                    127
              6.    Jonáš Syrovátka                                  111
              7.    Jan Kadidlo                                      101
              8.    Kristián Vencl                                   119
              9.    Simona Černohousová                              102

Volební strana č. 4 - Nezávislí pro Letohradsko
Počet hlasů pro stranu:   6892, hranice:      360,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Chalupník                                   691
              2.    Jana Václavková                                  567
              3.    Karel Moravec                                    598
              4.    Tomáš Stejskal                                   437
              5.    Petra Foglová                                    411
              6.    Přemysl Pokorný                                  364
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              7.    Lukáš Hubálek                                    202
              8.    Petr Adamec                                      324
              9.    Lenka Vilímková                                  366
             10.    Miroslav Matyáš                                  312
             11.    Jana Štěpánková                                  227
             12.    Pavel Petr                                       292
             13.    Jana Kusá                                        204
             14.    Radovan Vávra                                    287
             15.    Andrea Gapková                                   182
             16.    Kateřina Kolomá                                  183
             17.    František Jelínek                                229
             18.    Josef Mařík                                      230
             19.    Dagmar Svobodová                                 197
             20.    Pavel Boháč                                      185
             21.    Jiřina Moravcová                                 404

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    377, hranice:       82,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Bartoš                                      97
              2.    Drahomír Čížek                                    51
              3.    Marie Navrátilová                                  N
              4.    Michal Doležal                                    63
              5.    Jan Řehák                                         64
              6.    Ivan Jordák                                      102

Volební strana č. 6 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   8874, hranice:      464,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Skalický                                    581
              2.    Milan Šulc                                       617
              3.    Petr Hoffmann                                    593
              4.    Jiří Fogl                                        492
              5.    Jana Kalousková                                  450
              6.    David Šubert                                     509
              7.    Lukáš Skalický                                   410
              8.    Petr Mikyska                                     350
              9.    Jana Skalická                                    451
             10.    David Plíva                                      386
             11.    Vladislav Náhlík                                 437
             12.    Iva Marková                                      497
             13.    František Kudláček                               383
             14.    Jana Faltejsková                                 369
             15.    Jiří Fogl                                        401
             16.    Jana Kinscherová                                 389
             17.    Václav Vencl                                     333
             18.    Zdislava Hoffmannová                             341
             19.    Helena Jurenková                                 352
             20.    Vladimír Lux                                     285
             21.    Marie Brandejsová                                248

Volební strana č. 7 - SPOLEČNĚ, nestraníci s podporou ODS
Počet hlasů pro stranu:   6949, hranice:      363,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
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            číslo                                                          

              1.    Daniel Kubelka                                   536
              2.    Petr Cink                                        337
              3.    Zbyněk Filip                                     443
              4.    Martin Moravec                                   384
              5.    Tomáš Pačínek                                    490
              6.    Ľudovít Marcinčín                                357
              7.    Pavel Krátký                                     386
              8.    Renata Moravcová Šilarová                        277
              9.    David Sýkora                                     319
             10.    Jaromír Stejskal                                 357
             11.    Václav Syrovátka                                 319
             12.    Zdeněk Hejzlar                                   305
             13.    Jiří Faltus                                      369
             14.    Karel Jedlička                                   283
             15.    Jana Frydrychová                                 291
             16.    Milan Rojek                                      280
             17.    Jana Stejskalová                                 270
             18.    Bohumír Maceška                                  260
             19.    Kristýna Pourová                                 233
             20.    Tereza Jíšová                                    228
             21.    Vladimír Zářecký                                 225

........................................18:51 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ivana Kubová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jiří Dočkal

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Letohrad Ústí nad Orlicí
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   56814               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení pro Letohradsko          29158   21      56814,00           51,32
č. 2 - ZELENÁ PRO LETOHRAD                3274   21      56814,00            5,76
č. 3 - Mladí pro Letohrad                 1290    9      24348,85            5,29
č. 4 - Nezávislí pro Letohradsko          6892   21      56814,00           12,13
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy      377    5      13527,14            2,78
č. 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      8874   21      56814,00           15,61
č. 7 - SPOLEČNĚ, nestr. s podp. ODS       6949   21      56814,00           12,23

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení pro Letohradsko
      ZELENÁ PRO LETOHRAD
      Mladí pro Letohrad
      Nezávislí pro Letohradsko
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SPOLEČNĚ, nestr. s podp. ODS

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           29158,00     1 - Sdružení pro Letohradsko      
   2.           14579,00     1 - Sdružení pro Letohradsko      
   3.            9719,33     1 - Sdružení pro Letohradsko      
   4.            8874,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            7289,50     1 - Sdružení pro Letohradsko      
   6.            6949,00     7 - SPOLEČNĚ, nestr. s podp. ODS  
   7.            6892,00     4 - Nezávislí pro Letohradsko     
   8.            5831,60     1 - Sdružení pro Letohradsko      
   9.            4859,66     1 - Sdružení pro Letohradsko      
  10.            4437,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.            4165,42     1 - Sdružení pro Letohradsko      
  12.            3644,75     1 - Sdružení pro Letohradsko      
  13.            3474,50     7 - SPOLEČNĚ, nestr. s podp. ODS  
  14.            3446,00     4 - Nezávislí pro Letohradsko     
  15.            3274,00     2 - ZELENÁ PRO LETOHRAD           
  16.            3239,77     1 - Sdružení pro Letohradsko      
  17.            2958,00     6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  18.            2915,80     1 - Sdružení pro Letohradsko      
  19.            2650,72     1 - Sdružení pro Letohradsko      
  20.            2429,83     1 - Sdružení pro Letohradsko      
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  21.            2316,33     7 - SPOLEČNĚ, nestr. s podp. ODS  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení pro Letohradsko          12
 2 - ZELENÁ PRO LETOHRAD                1
 4 - Nezávislí pro Letohradsko          2
 6 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 7 - SPOLEČNĚ, nestr. s podp. ODS       3

........................................18:51 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Ivana Kubová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jiří Dočkal

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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